
S u w a ł k i ,  d n i a  2 4  l i p c a  1 9 8 6  r .  N r  13

TREŚĆ:

Poz. Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

94 — Nr XII/61/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 16 czerwca 1986 roku w sprawie nazewnic
twa ulic nowopowstałych na osiedlu budownictwa mieszkaniowego ,,Wschód” w Piszu.

95 — Nr XII/63/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 16 czerwca 1986 roku w sprawie określenia
-granic gruntów przewidzianych w okresie najbliższych 5 lat pod skoncentrowane budownictwo jednoro
dzinne w Piszu.

96 — Nr XI/50/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach z dnia 27 czerwca 1986 roku w sprawie określenia
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne zgodnie z ustaleniami 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Konopnickiej w m. Sejny.

97 — Nr XI/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Nowince z dnia 9 czerwca 1986 roku w sprawie miejscowego pla
nu ogólnego zaspodarowania przestrzennego gminy Nowinka.

98 — N r XIII/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Puńsku z dnia 4 lipca 1986 roku w sprawie określenia granic
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

99 — Nr XI/63/86 Gminnej Rady Narodowej w Raczkach z dnia 29 czerwca 1986 roku w sprawie określenia
granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w Raczkach.

100 — Nr XIII/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach z dnia 23 czerwca 1986 roku w sprawie miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szypliszki.

Zarządzenie terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

101 — Nr 1/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 10 czerwca 1985 roku w sprawie otwierania i
zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w dni powszednie oraz 
niedziele i święta.

Poz. 94 

Uchwała Nr XII/61/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu

z dnia 16 czerwca 1986 r.

w sprawie: nazewnictwa ulic nowopowstałych na osiedlu 
budownictwa mieszkaniowego „Wschód” w Piszu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 1 3  ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Piszu uchwala, co na
stępuje:

§ 1
Ustala się nazwy ulic zgodnie z załącznikiem do niniej

szej uchwały.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na

czelnika Miasta i Gminy w Piszu.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty o
głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Jarosław Bańkowski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/61/86 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia
16 czerwca 1986 r.

Nazwy ulic w Piszu na osiedlu mieszkaniowym „Wschód”.

1. Jana Onufrego Zagłoby.
2. Michała Wołodyjowskiego.
3. Andrzeja Kmicica.

Poz. 95 

Uchwała Nr XII/63/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu

z dnia 16 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przewidzianych w okre
sie najbliższych 5 lat pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne w Piszu.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. Nr 22, poz. 99) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Piszu uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się granice gruntów, na których stosownie do 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego m. Pisza w okresie najbliższych 5 lat będzie realizo
wane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne oznaczo
ne na załączonych mapach m. Pisza w skali 1:2000 i obrę
bu Łupki w skali 1.‘5000 kolorem niebieskim.* -—

§ 2
Ustala się zakres i termin budowy urządzeń komunalnych 

na gruncie określonym w § 1 jak następuje:
— sieć wodociągową rozpocząć w 1990 r.
— sieć gazową rozpocząć w 1990 r.
— sieć elektryczną rozpocząć w 1991 r.
— sieć kanalizacyjną rozpocząć w 1992 r.
— urządzenia ulic i placów rozpocząć w 1993 r.
Udział Państwa w kosztach budowy sieci wodociągowej, 
elektrycznej i kanalizacyjnej oraz urządzenia ulic i placów 
ustala się na 100 proc., a sieci gazowej 50 proc.

Ustala się, że przystąpienie do czynności związanych z po
działem gruntów określonych w § 1 na działki budowlane 
zgodnie z miejscowym planem szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go osiedla „Łupki” nastąpi:

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/Poz. 95—98

— w sektorze „A” w 1986 r.
— w sektorach „B” i „C” w roku 1989.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy w Piszu.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Jarosław Bańkowski

Poz. 96

Uchwała Nr XI/50/86 r.

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne zgodnie z usta
leniami planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego rejonu ul. Konopnickiej w m. Sejny.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz.U. Nr 22 poz. 99) Rada Narodowa Miasta -i Gmi
ny w Sejnach uchwala, co następuje:

— § 1
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen

trowane budownictwo jednorodzinne, oznaczone na mapie 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego m. 
Sejny w skali 1:1000 stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 

zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkanio
wej :
a) sieć wodociągowa — 1988—90,
b) sieć elektroenergetyczna — 1987—88,
c) kanalizacja deszczowa i utwardzenie dróg — 1990.

§ 3

Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z po
działem gruntów nastąpi w I-szym kwartale 1987 r.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

i Gminy Sejny.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Romuald Markiewicz

Poz. 97

Uchwała Nr XI/46/86 

Gminnej Rady Narodowej w Nowince

z dnia 9 czerwca 1986 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowinka.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie

gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) Gmin
na Rada Narodowa w Nowince uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowinka, przedstawiony na rysun
kach planu w skali 1:10000, 1:5000 i w tekście planu oraz 
program wykorzystywania gruntów rolnych, przeznaczonych 
w w/w planie na cele nierolnicze stanowiące integralne 
części niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre
sowej, nie rzadziej niż do 5 lat, oceny aktualności tego pla
nu i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie 
Narodowej.

§ 3
Wykonanie uchwały powi erza się Naczelnikowi Gminy 

oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódz
kiego w Suwałkach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym wojewódzka Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Henryk Szymański

Poz. 98 

Uchwała Nr XIII/50/S6 

Gminnej Rady Narodowej w Puńsku

z dnia 4 lipca 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w 
Puńsku uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen

trowane budownictwo jednorodzinne, oznaczone na mapie 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Puńska 
w skali: 1:2000 symbolami 86 MN, 3 MN, 13 MN połączone 
z 14 MN, 30 MN i 31 MN, stanowiącej załącznik do niniej
szej uchwały.

§ 2
Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia

i zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszka
niowej:
— sieć wodociągowa — 1986—88
— sieć elektroenergetyczna — 1986-88
— budowa i utwardzanie dróg — 1986—90.

§ 3
Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z po

działem gruntów nastąpi w trzecim kwartale 1986 roku.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się ^Naczelnikowi Gminy 

Puńsk.
§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Z-ca Przewodniczącego
Gminnej Rady Narodowej

(—) Witold Zdania



Nr 13/Poz. 99—101 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 3

Poz. 99 

U chwała n r XI/63/86 

Gminnej Rady N arodow ej w Raczkach

z dnia 29 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego w Raczkach.

Na podstawie art. 16 ust. 1 U stawy z dnia 29 kw ietnia
1985 r. o gospodarce gruntam i i w yw łaszczaniu n ierucho
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) G m inna Rada Narodowa w 
Raczkach uchw ala, co następuje:

§ 1

Granica gruntów  przeznaczonych pod skoncentrow ane bu
downictwo jednorodzinne na najbliższe 5 la t w Raczkach 
obejmuje:
— część gruntów wsi Moczydły przyległych do gruntów  wsi 

Raczki oznaczone symbolem 110 MNn, 111 MNn na od
cinku ul. Słonecznej.

— część gruntów  wsi Szkocja przyległych do gruntów  wsi 
Raczki i Dowspuda oznaczonych symbolem 112 MNn i 
113 MNn na odcinku ul. Ludw ika Paca,

— część gruntów  wsi Dowspuda przyległych do ul. Ludw ika 
Paca oznaczonych symbolem 109 MNn.

§ 2

Ustala się następujący  zakres oraz term iny  rozpoczęcia
i zakończenia budow y urządzeń kom unalnych finansow a
nych z funduszu gospodarki g run tam i i gospodarki miesz
kaniowej:
— utwardzenie dróg 1987—1990..

§ 3

Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z po
działem gruntów  nastąp i w term inie do dnia 30 w rześnia
1986 r.

§ 4

Wykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Raczkach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa S u 
walskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

(—) Józef Sidor

Poz. 100 

Uchwala Nr XIII/48/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Szypliszkach

z dnia 23 czerw ca 1986 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Szypliszki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. N r 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustaw y z dn ia 26 m arca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. N r 11, poz. 79) G m inna 
Rada Narodowa w  Szypliszkach uchw ala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy p lan  ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gm iny Szypliszki, przedstaw iony na ry sun 
kach planu w skali 1:10000, 1:2000 i w  tekście p lanu oraz 
Program w ykorzystania gruntów  rolnych, przeznaczonych w 
w/w planie n a  cele nierolnicze, stanow iące in teg ralną  część 
niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gm iny do dokonyw ania

okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności 
tego planu i przedstaw ienia wyników tej oceny Gminnej 
Radzie Narodowej.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
oraz Wydziałowi Planow ania Przestrzennego, Urbanistyki, 
A rch itek tury  i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódz
kiego w  Suw ałkach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 
(—) Lucjan Niewiarowski

Poz. 101 

Zarządzenie nr 1/85 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Mikołajkach

z dnia 10 czerwca 1985 r.

w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w dni 
powszednie oraz niedziele i święta.

Na podstaw ie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz.U. n r 24, 
poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia
13 kw ietnia 1984 r. w  spraw ie określenia upoważnień^ dla 
terenow ych organów adm inistracji państw ow ej o właściwo
ści ogólnej do stanow ienia przepisów p raw a miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia M inistra H andlu 
W ewnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w spraw ie 
czasu pracy placówek handlu  detalicznego, zakładów gas
tronom icznych i usługowych (Dz.Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

U stala się godziny otw ierania i zam ykania prowadzących 
działalność na terenie m iasta i gminy M ikołajki:
1) placówek handlu  detalicznego — załącznik n r l
2) zakładów gastronom icznych * — załącznik n r 2
3) zakładów usługowych — załącznik n r 3

§ 2

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo
wej, zakładu gastronomicznego lub usługowego oraz skró
cenie ustalonego w  § 1 czasu ich pracy wymaga zgody 
Naczelnika Miasta i Gminy w Mikołajkach. Decyzję o w y
rażeniu zgody na zamknięcie należy umieścić w  oryginale 
na drzwiach placówki, zakładu z informacją o najbliższych 
placówkach lub zakładach prowadzących ten sam rodzaj 
działalności.

§ 3

Ustalony w  § 1 czas otw arcia placówek i zakładów tak  
uspołecznionych ja k  nie uspołecznionych jest czasem m i
nimalnym.- W ydłużenie godzin pracy może nastąpić w po
rozum ieniu z Naczelnikiem M iasta i Gminy w M ikołajkach.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 7/82 Naczelnika M iasta i Gmi
ny w M ikołajkach z dnia 22 grudnia 1982 r. w  sprawie 
godzin o tw ierania i zam ykania placów ek handlu detalicz
nego, zakładów gastronom icznych i usługowych w  dni pow
szednie oraz niedziele i św ięta w raz ze zm ianami wpro
wadzonym i zarządzeniem  nr 5/83 z dnia 12 października 
1983 r. i Nr 8/83 z dnia 5 grudn ia 1983 r.

§ 5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  
W ojewództwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie
14 dni od daty ogłoszenia.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 

(—) H enryk Dąbrowski



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/Poz. 101

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika M iasta j Gm iny w  M ikołajkach 
z dnia 10 czerwca 1985 r.

Nazwa placówki Branża Lokalizacja
w dni ro 
bocze z so
botami ro
boczymi

W wolne 
soboty z 
wyłącze
niem sobót 
roboczych

w niedziele 
i św ięta Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
1. sklep nr. 6 GS SCh

w M ikołajkach spożywczy ul. M rągowska 6.30— 8.30 6.30—8.30 nieczynny
13.00—20.00 13.00—20.00

2. sklep nr. 3 GS SCh
w  M ikołajkach spożywczy PI. Wolności 8.00—18.00 dyż. III 

m-ca
od 15.06. do 31.08. 
III m-ca

sklep nr. 4 GS SCh
8.00—15.00 8.00—13.00

3.
w M ikołajkach spożywczy ul. K ajki 6.00—11.00 7.00—11.00 nieczynny

15.00—17.00
4. sklep nr. 15 GS SCh

w Mikołajkach spożywczy PI. Wolności 6.00—18.00 dyż. I, II 
m-ca

od 15.06. do 31.08. 
8.00—13.00

od 15.06. do 31.08. 
w dni powszed

5. sklep nr. 9 GS SCh
8.00—15.00 I, II, IV m -ca nie 6.00—19.00

w M ikołajkach spożywczy ul. Kościuszki 6.00—11.00 7.00—11.00 nieczynn y
15.00—17.00

6. sklep nr. 8 GS SCh

7.
w  M ikołajkach spożywczy ul. Dąbrowskiego 7.00—14.00 nieczynny nieczynny
sklep nr. 14 GS SCh
w Mikołajkach mięsny PI. Wolności 10.00—18.00 8.00—14.00 nieczynny wolny ponie

8. sklep nr. 16 GS SCh
działek

w M ikołajkach mięsny ul. K ajki 8.00—16.00 8.00—14.00 nieczynny wolny ponie
9. sklep nr. 1 GS SCh

działek

w  M ikołajkach spożywczy PI. Wolności 7.00—11.00 11.00—16.00 .nieczynny
13.00—16.00

10. sklep nr. 2 GS SCh
w M ikołajkach spożywczy ul. l-go Maja 7.00—12.00 7.00—12.00 nieczynny

15.00—17.00
11. sklep GS SCh

w M ikołajkach piekarniczy ul. K ajki 6.00—19.00 6.00—19.00 nieczynny w okresie od
12. sklep GS SCh

1.07. do 31.08.

w M ikołajkach mięsny ul. K ajki 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny w okresie od 
1.07. do 31.08.

13. sklep nr. 20 GS SCh
wolny poniedz.

spoż.-przemysł. Prawdow o 8.00—11.00 nieczynny nieczynny od 15.06. do
13.00—17.00 30.09. 7.00—10.00

14. sklep nr. 19 GS SCh
13.00—17.00

spoż. -przemysł. Zelwągi 10.00—17.00 nieczynny nieczynny poniedz. czw ar-
15. sklep nr. 18 GS SCh

tek 8.00—15.00
spoż.-przemysł. Inulec 10.00—17.00 nieczynny nieczynny poniedz. czw ar

16. sklep nr. 25 GS SCh
tek 8.00—15.00

spoż.-przemysł. Baranowo 10.00—17.00 dyż. nieczynny
17. sklep nr. 26 GS SCh

8.00—14.00
spożywczy Baranowo 8.00—15.00 dyż. nieczynny

18. sklep nr. 21 GS SCh
8.00—15.00

spożywczy Woźnice 9.00—16.00 dyż. nieczynny

19. sklep nr. 23 GS SCh
9.00—16.00

spoż.-przemysł. Faszcze 9.00—16.00 nieczynny nieczynny20. sklep nr. 22 GS SCh spoż.-przemysł. Woźnice 8.00—15.00 dyż. nieczynny
8.00—15.00

21. sklep nr. 18 GS SCh spoż.-przemysł. SHR Woźnice 9.00—16.00 nieczynny nieczynny
22. sklep nr. 17 GS SCh spoż.-przemysł. Tafty 9.00—16.00 nieczynny nieczynny
23. sklep nr. 12 GS SCh spoż.-przemysł. Ju ra  Wielka 9.00—16.00 nieczynny nieczynny
24. sklep nr. 14 GS SCh spoż.-przemysł. Grabówka 9.00— 16.00 nieczynny nieczynny 15.06. do 30.09. 

8.00—13.00

25. sklep nr. 20 GS SCh
. 18.00—20.00

spoż.-przemysł. SHR G rabówka 10.00—17.00 nieczynny nieczynny
26. sklep nr. 15 GS SCh spoż.-przemysł SHR Dybowo 6.00—11.00 nieczynny nieczynny

sklep nr. 13 GS SCh
15.00—17.00

27. spoż.-przemysł. SHR Lelek 9.00—16.00 nieczynny nieczynny -

28. sklep nr. 17 GS SCh spoż.-przemysł. Górkło 9.00—16.00 nieczynny nieczynny
29. sklep nr. 23 GS SCh spoż.-przemysł. Olszewo 9.00—16.00 nieczynny nieczynny od 15.06. do 30.09. 

8.00—13.00
18.00—20.0030. Paw ilon Handlowy 

GS SCh w Miko agd. chem. mebl.
łajkach produkcji rod. ul. Szkolna 10.00—17.00 nieczynny nieczynny czw artek

9.00—16.00



Nr 13/Poz. 101 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 5

1 2 3 4 5 6 7
31 W D H GS SCh tekst, odzież.

nieczynny czwartekw Mikołajkach pasmanteria PI. Wolności 10.00—17.00 nieczynny
9.00—16.00

32. sklep GS SCh
nieczynny czwartekw Mikołajkach obuwniczy PI. Wolności 10.00—17.00 nieczynny

9.00—16.00
33. sklep GS SCh czwartek

9.00—16.00w Mikołajkach elektryczny PI. Wolności 10.00—17.00 nieczynny nieczynny

34. sklep GS SCh
w Mikołajkach papierniczy PI. Wolności 10.00—17.00 nieczynny nieczynny czwartek

9.00—16.00
35. sklep nr. 219 WPHW nieczynny nieczynnyw Mikołajkach dziewiarski ul. i-go Maja 9.00—17.00
36. sklep nr. 219 A 

WPHW w Mikołaj
kach pasmanteria ul. l-go Maja 9.00—17.00 nieczynny nieczynny

37. Rzemieślniczy Dom
Towarowy w Miko

9.00—17.00 nieczynny nieczynnyłajkach art. przemysł. PI. Wolności
38. sklep „Ceplia’’

9.00—17.00w Mikołajkach art. przemysł. PI. Wolności nieczynny nieczynny
39. sklep WSOP 8.00—14.00w Mikołajkach owocowo-warzyw. PI. Wolności 7.00—17.00 nieczynny
40. sklep Intersteryach-

ting SA w Mikołaj
kach żeglarski ul. Kajki 9.00—17.00 nieczynny nieczynny od 1.05. do 31.08.

w -wolne soboty 
9.00—17.00

41. księgarnia DK wydawnictwa nieczynnyw Mikołajkach AUK PI. Wolności 9.00—17.00 nieczynny
42. sklep OSM 

w Mikołajkach nabiałowy PI. Wolności 6.00—18.00 7.00—13.00 7.00—10.00
43. sklep Centrali Ryb od 15.06. do 30.09.nej w Mikołajkach rybny ul. l-go Maja 7.30—13.00 nieczynny

14.00—16.00 nieczynny 8.00—16.00
44. Kiosk RS W P-K-R od 15.06. do 30.09.w Mikołajkach przemysłowy ul. l-go Maja 6.00—16.00 7.00—15.00 dyż. 7.00—15.00

w dni powszed
nie 6.00—18.00

45. kiosk RSW P-K-R
w Mikołajkach przemysłowy ul. Mrągowska 7.00—16.00 7.00—15.00 dyż. 7.00—15.00

46. kiosk RSW P-K-R od 15.06. do 30.09.w Mikołajkach przemysłowy PI. Wolności 7.00—18.00 7.00—15.00 dyż. 7.00—15.00
w dni powszed
nie 9.00—20.00

147. klub Rolnika GS
wolny poniedz.| SCh Zelwągi 16.00—21.00 16.00—21.00 16.00—21.00

43. klub Rolnika GS wolny poniedz.SCh Nowe Sady 16.00—21.00 16.00—21.00 16.00—21.00
49. klub Rolnika GS wodny poniedz.SCh Tałty 16.00—21.00 16.00—21.00 16.00—21.00
50. kiosk WZPHiU

w Mikołajkach przemysłowy ul. l-go Maja 9.30—17.00 10.00—13.00 nieczynny
51. kiosk WZPHiU w okresie od 1.06.w Mikołajkach spoż.-rolna ul. Bieruta 10.00—17.00 10.00—17.00 nieczynny

do 30.09.
52. kiosk WZPHiU w okresie odw Mikołajkach przemysłowy PI. Wolności 9.00—13.00 9.00—14.00 nieczynny

14.00—18.00 15.06. do 15.09.
53. kiosk WZPHiU

w Mikołajkach spoż.-rolna ul. l-go Maja 9.30—16.00 9.30—13.00 nieczynny
54. kiosk WZPHiU

w Mikołajkach rol.przemysł. ul. Kowalska 9.30—16.30 9.00—12.00 nieczynny
55. kiosk WZPHiU

w Mikołajkach roi.-spożywcza ul. Kowalska 9.30—16.30 9.00—12.00 nieczynny
56. kiosk WZPHiU

w okresie odw Mikołajkach gastronomia PI. Wolności 9.00—16.00 9.00—16.00 nieczynny
1.06. do 30.09. 
9.00—19.00

57. kiosk WZPHiU w okresie odw Mikołajkach gastronomia ul. Żeglarska 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00
15.06. do 15.09.

58. kiosk WZPHiU
w okresie odw Mikołajkach gastronomia ul. Mrągowska 9.00—19.00 9.00—19.00 9.00—19.00

. 15.06. do 30.09.
59. kiosk WZPHiU

w Mikołajkach gastronomia ul. l-go Maja 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—18.00
60. sklep SMPT „Wigry”

nieczynnyw Mikołajkach przemysłowy ul. l-go Maja 10.00—17.00 nieczynny
61. Okręgowa Dyrekcja stacja CPN

nieczynny od 1.06. do 30.09.CPN w Białymstoku w Mikołajkach ul. Mrągowska 8.00—16.00 8.00—12.00



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/Poz. 101

1 2 3 4 5 6 7
>

w dni powszed
nie i soboty p ra
cujące 7.00—19.00, 
w wolne soboty 
8.00—14.00. w 
niedziele

62. Przedsiębiorstw o
8.00—12.00

Zaopatrzenia F a r
m aceutycznego w apteka
B iałym stoku w M ikołajkach ul. 1-go M aja 9.00—16.00 9.00—16.00 nieczynny

- Załącznik Nr 2 do zarządzenia N r 1/85
Naczelnika M iasta i Gminy w M ikołajkach
z dnia 10 czerwca 1985 r.

Nazwa zakładu Branża Lokalizacja
W dni po
wszednie i 
soboty ro 

bocze

W wolne 
soboty z 
w yłącze

niem sobót 
roboczych

Niedziele 
i św ięta Uwagi

1. R estauracja „S yrena '
GS SCH w M ikałaj
kach gastronom ia ul. K ajki 9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00 w okresie od 

15.06. do 15.09.
8.00—21.00

2. R estauracja „Porto
w a” GS SCH w Mi
ko ła jkach” gastronom ia PI. Wolności 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00

3. K aw iarnia „Portowa ’
GS SCH w M ikołaj
kach gastronom ia PI. Wolności 10.00—22.00 10.00—22.00 10.00—22.00 w  okresie od 

15.06. do 31.08. 
10.00—1.00

4. Kiosk „Piwosz” GS
SCH w M ikołajkach gastronom ia ul. K ow alska 9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00 w okresie od

10.05. do 31.08.
5. Kiosk GS SCH w  Mi

kołajkach gastronom ia ul. K asztanowa 8.00—21.00 8.00—21.00 8.00—21.00 w okresie od> 1.07. do 31.08
6. Jad łodajn ia ,.Waga-

bumda” w  M ikołaj
ul. Leśnakach gastronom ia 8.00—21.00 8.00—21.00 8.00—21.00 w okresie od 

1.06. do 15.09.
7. Bar „Tram o’’ GS

SCH gastronom ia ul. B ieruta 8.00—21.00 8.00—21.00 8.00—21.00 w okresie od
1.07. do 15.09.

8. Bar „M arzena” w
M ikołajkach gastronom ia ul. B ieruta 11.00—20.00 11.00—20.00 11.00—20.00 w okresie od 

15.06. do 15.09.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia N r 1/85 
Naczelnika M iasta i Gminy w M ikołajkach 
z dnia 10 czerwca 1985 r.

Nazwa zakładu Branża Lokalizacja

W dni pow
szednie łącz

nie z sobo
tam i robo

czymi

W wolne so
boty z w y
łączeniem 
roboczych

Niedziele 
i św ięta Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
1. Zakład usługowy 

GS SCH w M ikołaj
kach

2. zakładu usługowy 
GS SCH w M ikołaj
kach

3. zakład usługowy 
GS SCH w M ikołaj
kach

4. zakład usługowy 
GS SCH w  M ikołaj, 
kach

stolarski

fryzjerski

r tv

•ciesielsko-
-làstrykarski

ul. Lenina 

ul. K ajki 

ul. Szkolna 

ul. Kościuszki

7.00—15.00

8.00—16.00

9.00—17.00

7.00—15.00

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny



Nr 13/Poz. 101

;

DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 7

1 2 3 4 5 6 7

5. zakład usługowy SP
„Pisa” w M ikołaj fotograficzny ul. 1 Maja 8.00- 12.00 8.00— 11.00
kach 14.00— 18.00 13.00— 16.00 nieczynny

6. zakład usługowy SP
„Pisa” w M ikołaj
kach fryzjerski PI. Wolności 9.00— 17.00 nieczynny nieczynny

7. zakład usługowy SP
„Pisa” w M ikołaj
kach szewski PI. Wolności 8.00— 17.00 nieczynny nieczynny

8. zakład usługowy SP
,.Pisa” w M ikołaj
kach stolarski ul. Ogrodowa 7.00— 15.00 7.00— 13.00 nieczynny

9. zakład usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj
kach stolarski ul. Kajk i 7.00— 15.00 nieczynny nieczynny

10. zakład usługowy
C.Rz.R. w M ikołaj
kach kołodziejstwo ul. Lenina 7.00— 15.00 8.00— 13.00 nieczynny

11. zakład usługowy
C.Rz.R. w M ikołaj wytw. art. z
kach tworzyw sztucz. ul. K a jk i 6.00—22.00 6.00— 14.00 nieczynny

12. zakałd usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj
kach mech. pojazd. ul. Kościuszki 8.00— 16.00 8.00— 14.00 nieczynny

13. zakład usługowy wytw. lodów
C.Rz.R. w M ikołaj włoskich z au ul. 1 Maja 9.00— 18.00 9.00— 18.00 9.00— 18.00 w  okresie od
kach tomatu 1.05. do 30.09.

14. zakład usługowy
C.Rz.R. w M ikołaj wytw. art. z  tw o
kach rzyw  sztucznych Inulec 7.00— 15.00 7.00— 13.00 nieczynny

15. zakład usługowy elektromechanika
C.Rz.R pojazdowa Woźnice 8.00— 16.00 8.00— 13.00 nieczynny

16. zakład usługowy produkcja lodów
C.Rz.R. w M ikołaj włoskich z auto ul. Kowalska 2 9.00— 17.00 9.00— 17.00 nieczynny w  okresie od
kach matu 1.05. do 30.09.

17. zakład usługowy
C.Rz.R. w M ikołaj wytwarzanie
kach pączków ul. Bieruta 7 9.00— 16.00 9.00— 16.00 nieczynny

18. zakład usługowy -
C.Rz.R. w M ikołaj
kach kaletnictwo ul. Bieruta 16 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynny

19. zakład usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj
kach ślusarski uł. 1 Maja 20 9.00— 13.00 9.00— 13.00 nieczynny

20. zakład usługowy wytwarzanie ga
C.Rz.R. w M ikołaj- lanterii z kości >

 kach rogu ul. 1 Maja 16 15.00— 19.00 nieczynny nieczynny
21. zakład usługowy wytwarzanie i

C.Rz.R. w  M ikołaj naprawa urzą
kach dzeń eletkro- ul. Makiewicza

nicznych 9 8.00— 16.00 8.00— 13.00 nieczynny
22. zakład usługowy

C.RZ.R. w M ikołaj
kach rtv ul. 1 Maja 23 10.00— 13.00 10.00— 14.00 nieczynny

23. zakład usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj mechanika po
kach jazdowa ul. Ogrodowa 11 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynny

24. zakład usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj
kach fotograficzny Pł. Wolności 14 10.00— 17.00 10.00— 14.00 nieczynny

25. zakład usługowy
C.Rz.R. w M ikołaj
kach zegramistrzowski ul. Bieruta 3 9.00— 17.00 9.00— 14.00 nieczynny

26. zakład usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj
kach szewski ul. Kościuszki 2 12.00— 17.00 nieczynny nieczynny

27. zakład usługowy
C.RZ.R. w  M ikołaj-

| kach zegarmistrzowski ul. Lenina 3 10.00— 17.00 10.00— 14.00 nieczynny
28. zakład usługowy

C.Rz.R. w M ikołaj
kach stolarski ul. Kościuszki 8.00— 16.00 8.00— 14.00 nieczynny

9. zakład usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj fryzjerski damski PI. Wolności 4 9.00— 12.00
kach 14.00— 18.00 9.00— 12.00 nieczynny

30. zakład usługowy
C.RZ.R fotograficzny Lubiewo 9.00- 17.00 9.00—14.00 nieczynny

31. zakład usługowy
C.Rz.R lakiernictwo Zelwągi 6 8.00— 16.00 8.00— 14.00 nieczynny

32. zakład usługowy
C.Rz R ślusarstwo Zelwągi 7.00— 15.00 7.00— 13.00 nieczynny



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/Poz. 101

1 2 3 4 5 6 7

33. zakład usługowy w ytw  .lodów
C.Rz.R. w Mikołaj włoskich z au PI. Wolności 9.00— 19.00 9.00—19.00 9.00— 19.00 w  okresie od
kach tomatu 1.05. do 30.09.

34. zakład usługowy
C.RzR. w  M ikołaj wytw. napoi
kach chłodzących ul. Bieruta 3 10.00— 16.00 10.00—16.00 nieczvnny

35. zakład usługowy wytwarzanie li
C.Rz.R stew i parkietu Zelwągi 7.00— 15.00 7.00—13.00 nieczynny

36. zakład usługowy
C.Rz.R. w  M ikołaj fryzjerstwo mę PI. Wolności 9.00— 12.00
kach skie 13.00— 17.00 9.00—14.00 nieczynny

37. zakład usługowy
C.Rz.R stolarstwo Prawdowo 38 7.00— 15.00 7.00—13.00 nieczynny

Nazwa zakładu Branża Lokalizacja
Godziny

przyjmowania
zamówień

Uwagi

38. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach. budowlany ul. Makiewicza 3 16.00— 18.00 soboty

39. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach murarski ul. Makiewicza 2 16.00— 18.00 wtorki, czwartki

40. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach inst. elektryczne ul. Kajki 56 15.00— 17.00 soboty

41. zakład usługowy C.RzR. 
w  Mikołajkach inst. sanitar. i co. ul. Kajki 110 17.00— 19.00 soboty, niedziele

42. zakład usługowy C.Rz.R. 
w Mikołajkach budowlany ul. Kościuszki 6 16.00— 18.00 poniedziałki, piątki

43. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach budowlany ul. Kajk i 12 15.00— 17.00 piątki, soboty

44. zakład usługowy C.RzR. 
w  Mikołajkach murarski ul. 1 Maja 12 17.00— 19.00 soboty

45. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach budowlany ul. Kajk i 14 17.00— 19.00 piątki

46. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach murarski ul. Mrągowska 7 10.00— 13.00 wtorek, czwartek

47. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach murarski ul. Kajk i 20 16.00— 18.00 soboty

48. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach murarski PI. Wolności 14 15.00— 17.00 soboty

49. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach murarski ul. 1 Maja 17 17.00— 19.00 soboty, niedziele

50. zakład usługowy C.RzR. 
w  Mikołajkach budowlany ul. Kajki 101 17.00— 19.00 piątki

51. zakład usługowy C.Rz.R. 
w  Mikołajkach inst. elektryczne ul. 1 Maja 3 17.00— 19.00 czwartki, piątki

52. zakład usługowy C.Rz.R. inst. elektryczne Lubiewo 16.00— 18.00 wtorki, czwartki
53. zakład usługowy C.Rz.R. 

w  Mikołajkach murarski PI. Wolności 14 15.00— 17.00 soboty
54. zakład usługowy C.Rz.R. 

w  Mikołajkach malarski ul. Krótka 1 17.00— 19.00 soboty
55. zakład usługowy C.Rz.R. inst. elektryczne Prawdowo 16.00— 18.00 wtorki, czwartki

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem 78 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do .12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za (wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r  79006-433-225 cz. 26 r ozdz. 91.42 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
ilości-stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 1299/86 r. 600 egz. A4


